
Herbstkarte
01.10.2025 - 30.11.2025

Kürbiscremesuppe mit Kürbiskernöl

Flammkuchen mit Kräuterdip, Kürbisspalten, 
Zwiebeln und Feta

Hausgemachte Quiche mit Kürbiswürfeln, 
Hähnchen, Kürbiskernen & Kräuterdip an 
einem kleinen Salatbukett

Penne mit gebratenen Kürbiswürfeln und 
Walnüssen in einer Weißweinsoße

Gebratenes Hähnchenbrustfilet an 
Speckrosenkohl und Rosmarinkartoffeln

Zwei hausgemachte Crépes mit 
Apfelmus/Nutella oder Zucker & Zimt

6,90€

9,95€

10,90€

13,90€

14,90€

5,40€


