

Kürbiscremesuppe mit Kürbiskernöl	6,90€
Flammkuchen mit Kräuterdip, Kürbisspalten, Zwiebeln und Feta	9,95€
Hausgemachte Quiche mit Kürbiswürfeln, Hähnchen, Kürbiskernen & Kräuterdip an einem kleinen Salatbukett	10,90€
Penne mit gebratenen Kürbiswürfeln und Walnüssen in einer Weißweinsoße	13,90€
Gebratenes Hähnchenbrustfilet an Speckrosenkohl und Rosmarinkartoffeln	14,90€
Zwei hausgemachte Crépes mit Apfelmus/Nutella oder Zucker & Zimt	5,40€